

三门县饮用水水源地保护及生态修复项目-污染物削减与生态修复工程中标候选人公示

三门县饮用水水源地保护及生态修复项目-污染物削减与生态修复工程，备案登记号：三招建备 2024-099 号，于 2024 年 12 月 24 日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2024 年 12 月 25 日至 2024 年 12 月 30 日止。

名次	中标候选人	投标报价 (元)	质量目标	工期	项目负责人		备注
					姓名	证书名称和编号	
1	牵头人：浙江三门鑫江建设有限公司 联合体成员：浙江山海建设有限公司	17434766	合格	180 日历天	李聪聪	二级建造师：浙 2332018202307511 B 证：浙建安 B (2024) 3900460	

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	/
2、评分业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
浙江山海建设有限公司	水韵湖城太湖沿岸长兴县杨家浦国控断面汇水区域“两荡一港”河道生态修复工程	长兴县洪桥镇人民政府	签约合同价：1751.7736 万元 施工内容：河道水域生态修复工程 竣工时间：2022 年 10 月 28 日	

否决投标及其依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	嘉兴市弘远建设工程有限公司	投标人的项目技术负责人未提供投标截止时间前连续 3 个月的社保缴纳证明。	根据招标文件第二章投标须知前附表 第 10.1 项否决投标的情形 第 1 条. 投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询问核对程序，其投标文件将被否决：第(2)点资格标评审内容：“①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（如有）的；”。	
2	美人鱼企业发展有限公司	投标人的联合体协议书未按照招标文件要求填写。	根据招标文件第二章投标须知前附表 第 10.1 项否决投标的情形 第 1 条. 投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询问核对程序，其投标文件将被否决：第(2)点资格标评审内容：“⑦投标文件组成不符合投标人须知 3.1 条款的，故作无效标处理。”	
3	湖南德禹建设有限公司	投标人未响应“台州市建设工程投标项目负责人资格自	根据招标文件第二章投标须知前附表 第 10.1 项否决投标的情形 第 1 条. 投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询问核对程序，其投标文件将被否决：第(2)	

		查表”	点资格标评审内容：“⑦投标文件组成不符合投标人须知 3.1 条款的，故作无效标处理。”	
--	--	-----	---	--

异议受理单位：三门县环境有限公司，受理电话：0576-83335172

投诉、举报受理部门：台州市生态环境局三门分局，受理电话：0576-83383701

三门县公共资源交易管理办公室 受理电话：0576-83326010

招标人（招标代理）盖章：三门华夏建设工程造价事务所（普通合伙）

2024 年 12 月 25 日

附件

## 评标委员会资信标定量评审结果表

单位 得分 专家	评标专家	评标专家	评标专家	评标专家	评标专家
	1	2	3	4	5
四川衡信建设工程有限公司	3	3	3	3	3
浙江问源环保科技股份有限公司	3	3	3	3	3
龙禹建设股份有限公司	3	3	3	3	3
浩天建工集团有限公司	3	3	3	3	3
浙江伟达园林工程有限公司	3	3	3	3	3
禹顺生态建设有限公司	3	3	3	3	3
浙江煦邦环保工程有限公司	3	3	3	3	3
杭州萧山凌飞环境绿化有限公司	3	3	3	3	3
浙江成艺环境建设有限公司	3	3	3	3	3
宁波市政工程建设集团股份有限公司	3	3	3	3	3
浙江国千环境技术发展有限公司	3	3	3	3	3
宁波碧城生态科技有限公司	3	3	3	3	3
浙江新禾景观工程有限公司	1	1	1	1	1
河南立哲建设工程有限公司	1	1	1	1	1
浙江三门鑫江建设有限公司	3	3	3	3	3
湖南华凌工程建设有限公司	3	3	3	3	3
嘉兴新禹园林建设有限公司	3	3	3	3	3
河南祥鹰市政工程有限公司	1	1	1	1	1
百年建设集团有限公司	3	3	3	3	3
浙江上鑫生态建设有限公司	3	3	3	3	3
宁波四明湖生态建设有限公司	3	3	3	3	3
江西隆锦生态环境建设有限公司	3	3	3	3	3
河南中岳建设工程有限公司	3	3	3	3	3
浙江广盛环境建设集团有限公司	3	3	3	3	3

台州中楠建设有限公司	3	3	3	3	3
浙江双益环保科技发展有限公司	3	3	3	3	3
四川佳和建设工程有限公司	2	2	2	2	2
诚邦生态环境股份有限公司	3	3	3	3	3
青岛瑞源工程集团有限公司	3	3	3	3	3
浙江环湖生态建设有限公司	3	3	3	3	3
招商局生态环保科技有限公司	3	3	3	3	3
智诚建科设计有限公司	3	3	3	3	3
浙江竟成环保科技有限公司	3	3	3	3	3
浙江峰云建设有限公司	3	3	3	3	3
杭州萧宏建设环境集团有限公司	3	3	3	3	3
水艺环保集团股份有限公司	3	3	3	3	3
浙江吉昕建设有限责任公司	3	3	3	3	3
湖南中信水电建设有限公司	3	3	3	3	3
中交水利水电建设有限公司	3	3	3	3	3
浙江布拉雷水利水电建筑有限公司	3	3	3	3	3
浙江国腾建设集团有限公司	3	3	3	3	3
浙江鸿翔水利建设有限公司	3	3	3	3	3
南京中科水治理股份有限公司	3	3	3	3	3
浙江天韵生态环境工程有限公司	3	3	3	3	3
浙江博世华环保科技有限公司	3	3	3	3	3
浙江中博联合工程设计有限公司	3	3	3	3	3
浙江绿凯生态环境集团股份有限公司	3	3	3	3	3
宁波天河水生态科技股份有限公司	3	3	3	3	3
宁波伊玛环境科技股份有限公司	3	3	3	3	3

## 附件

## 评标委员会技术标定量评审结果表

单位 得分 专家	评标专家 1	评标专家 2	评标专家 3	评标专家 4	评标专家 5
杭州萧宏建设环境集团有限公司	4.04	4.04	4.04	4.04	4.04
浙江上鑫生态建设有限公司	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94
龙禹建设股份有限公司	3.89	3.89	3.89	3.89	3.89
浙江问源环保科技股份有限公司	3.67	3.67	3.67	3.67	3.67
河南立哲建设工程有限公司	3.91	3.91	3.91	3.91	3.91
浙江竞成环保科技有限公司	3.66	3.66	3.66	3.66	3.66
杭州萧山凌飞环境绿化有限公司	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21
浙江成艺环境建设有限公司	3.84	3.84	3.84	3.84	3.84
宁波市政工程建设集团股份有限公司	4.19	4.19	4.19	4.19	4.19
浙江国腾建设集团有限公司	4.19	4.19	4.19	4.19	4.19
宁波碧城生态科技有限公司	4.04	4.04	4.04	4.04	4.04
浙江新禾景观工程有限公司	3.91	3.91	3.91	3.91	3.91
水艺环保集团股份有限公司	3.81	3.81	3.81	3.81	3.81
浙江三门鑫江建设有限公司	4.27	4.27	4.27	4.27	4.27
浙江峰云建设有限公司	4.16	4.16	4.16	4.16	4.16
浙江双益环保科技发展有限公司	3.16	3.16	3.16	3.16	3.16
河南祥鹰市政工程有限公司	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80
四川衡信建设工程有限公司	3.78	3.78	3.78	3.78	3.78
浙江环湖生态建设有限公司	3.34	3.34	3.34	3.34	3.34
浙江鸿翔水利建设有限公司	3.61	3.61	3.61	3.61	3.61
宁波四明湖生态建设有限公司	3.74	3.74	3.74	3.74	3.74
江西隆锦生态环境建设有限公司	3.78	3.78	3.78	3.78	3.78
南京中科水治理股份有限公司	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80
浙江广盛环境建设集团有限公司	3.66	3.66	3.66	3.66	3.66

智诚建科设计有限公司	3.79	3.79	3.79	3.79	3.79
台州中楠建设有限公司	3.36	3.36	3.36	3.36	3.36
禹顺生态建设有限公司	4.22	4.22	4.22	4.22	4.22
诚邦生态环境股份有限公司	3.92	3.92	3.92	3.92	3.92
青岛瑞源工程集团有限公司	3.94	3.94	3.94	3.94	3.94
四川佳和建设工程有限公司	3.75	3.75	3.75	3.75	3.75
浙江国千环境技术发展有限公司	3.86	3.86	3.86	3.86	3.86
嘉兴新禹园林建设有限公司	3.61	3.61	3.61	3.61	3.61
河南中岳建设工程有限公司	4.08	4.08	4.08	4.08	4.08
浩天建工集团有限公司	3.71	3.71	3.71	3.71	3.71
湖南华凌工程建设有限公司	3.72	3.72	3.72	3.72	3.72
浙江中博联合工程设计有限公司	3.68	3.68	3.68	3.68	3.68
浙江吉昕建设有限责任公司	3.66	3.66	3.66	3.66	3.66
湖南中信水电建设有限公司	3.38	3.38	3.38	3.38	3.38
中交水利水电建设有限公司	4.33	4.33	4.33	4.33	4.33
宁波天河水生态科技股份有限公司	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40
浙江伟达园林工程有限公司	3.85	3.85	3.85	3.85	3.85
招商局环保科技有限公司	3.16	3.16	3.16	3.16	3.16
宁波伊玛环境科技股份有限公司	3.72	3.72	3.72	3.72	3.72
浙江天韵生态环境工程有限公司	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55
浙江博世华环保科技有限公司	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60
百年建设集团有限公司	3.79	3.79	3.79	3.79	3.79
浙江绿凯生态环境集团股份有限公司	3.63	3.63	3.63	3.63	3.63
浙江布拉雷水利水电建筑有限公司	3.48	3.48	3.48	3.48	3.48
浙江煦邦环保工程有限公司	3.93	3.93	3.93	3.93	3.93
杭州萧宏建设环境集团有限公司	4.04	4.04	4.04	4.04	4.04
浙江上鑫生态建设有限公司	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94

附件

## 评标委员会商务标定量评审结果表

单位 得分 专家	评标专家 1	评标专家 2	评标专家 3	评标专家 4	评标专家 5
智诚建科设计有限公司	91.34	91.34	91.34	91.34	91.34
浙江煦邦环保工程有限公司	91.86	91.86	91.86	91.86	91.86
浙江伟达园林工程有限公司	91.81	91.81	91.81	91.81	91.81
浙江广盛环境建设集团有限公司	91.62	91.62	91.62	91.62	91.62
浙江峰云建设有限公司	91.30	91.30	91.30	91.30	91.30
浙江竞成环保科技有限公司	91.76	91.76	91.76	91.76	91.76
水艺环保集团股份有限公司	91.56	91.56	91.56	91.56	91.56
宁波市政工程建设集团股份有限公司	91.43	91.43	91.43	91.43	91.43
龙禹建设股份有限公司	91.37	91.37	91.37	91.37	91.37
浙江国腾建设集团有限公司	91.76	91.76	91.76	91.76	91.76
浙江绿凯生态环境集团股份有限公司	91.55	91.55	91.55	91.55	91.55
浙江吉昕建设有限责任公司	91.81	91.81	91.81	91.81	91.81
青岛瑞源工程集团有限公司	91.70	91.70	91.70	91.70	91.70
浙江成艺环境建设有限公司	91.18	91.18	91.18	91.18	91.18
南京中科水治理股份有限公司	91.06	91.06	91.06	91.06	91.06
宁波四明湖生态建设有限公司	91.94	91.94	91.94	91.94	91.94
浙江三门鑫江建设有限公司	92.00	92.00	92.00	92.00	92.00
浙江中博联合工程设计有限公司	91.83	91.83	91.83	91.83	91.83
四川佳和建设工程有限公司	91.05	91.05	91.05	91.05	91.05
浙江问源环保科技股份有限公司	91.30	91.30	91.30	91.30	91.30
杭州萧宏建设环境集团有限公司	91.65	91.65	91.65	91.65	91.65
百年建设集团有限公司	91.68	91.68	91.68	91.68	91.68
浩天建工集团有限公司	91.62	91.62	91.62	91.62	91.62
中交水利水电建设有限公司	91.77	91.77	91.77	91.77	91.77

宁波伊玛环境科技股份有限公司	91.80	91.80	91.80	91.80	91.80
嘉兴新禹园林建设有限公司	91.37	91.37	91.37	91.37	91.37
诚邦生态环境股份有限公司	91.79	91.79	91.79	91.79	91.79
杭州萧山凌飞环境绿化有限公司	91.64	91.64	91.64	91.64	91.64
浙江鸿翔水利建设有限公司	91.62	91.62	91.62	91.62	91.62
浙江国千环境技术发展有限公司	91.54	91.54	91.54	91.54	91.54
禹顺生态建设有限公司	91.70	91.70	91.70	91.70	91.70
宁波碧城生态科技有限公司	91.57	91.57	91.57	91.57	91.57
河南立哲建设工程有限公司	91.42	91.42	91.42	91.42	91.42
湖南华凌工程建设有限公司	91.78	91.78	91.78	91.78	91.78
四川衡信建设工程有限公司	91.48	91.48	91.48	91.48	91.48
河南祥鹰市政工程有限公司	91.41	91.41	91.41	91.41	91.41
河南中岳建设工程有限公司	91.98	91.98	91.98	91.98	91.98
浙江新禾景观工程有限公司	91.33	91.33	91.33	91.33	91.33
江西隆锦生态环境建设有限公司	91.38	91.38	91.38	91.38	91.38